
Bezirksschützenverband Horgen
Winterschiessen G300m BSV Horgen 2025
Durchführender Verein: FSV Rüschlikon

Vereinsrangliste (nur BSV-Horgen-Vereine)

Vereinskonkurrenz Gewehr  300m

Rang Verein
Anzahl
Schützen

Anzahl
Pflichtresultate

Anzahl
KK

Summe
Pflicht

Summe
Nicht Pflicht

Prozent
nicht Pflicht

Vereins
Durchschnitt

1 Wädenswil SV 19 10 14 926 719 1% 93.319

2 Rüschlikon SV 34 10 16 899 1884 1% 91.784

3 Schönenberg FSV 18 10 13 902 591 1% 90.791

4 Horgen SG 12 10 8 882 139 1% 88.339

5 Adliswil SV 12 10 5 858 145 1% 85.945

6 Oberrieden SV 8 10 7 722 0 1% 72.200

7 Albisschützen 8 10 4 637 0 1% 63.700

Nicht klassiert, da Mindestteilnehmerzahl (6) nicht erreicht:

Hirzel SV 4 10 3

Gäste: 6 5

 

Total Teilnehmer: 121

Total Kranzkarten 75

Das Winterschiessen BSV Horgen konnte gestern, Samstag, 15.03.2025 bei bestem Schiesswetter 

unfallfrei durch den Feldschützenverein Rüschlikon durchgeführt werden.

Die Teilnehmerzahl war in etwa gleich gross wie im 2024 (+2).

Der Bezirksschützenverband Horgen dankt dem FSV Rüschlikon für die tadellose Durchführung und

freut sich bereits auf das Winterschiessen 2026, welches wiederum in Rüschlikon durchgeführt wird.

Das Datum steht bereits fest:  

Samstag, 21. März 2026  Schiesszeiten   10.00 bis 12.00 Uhr und 14.00 bis 16.00 Uhr

Wir würden uns über eine erneute Teilnahme an unserem traditionellen Winterschiessen freuen.

Für den Vorstand BSV Horgen

Robert Maurer
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Bezirksschützenverband Horgen
Winterschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m

Rang Punkte Name Vorname Jahrg. Kat. Gewehr Verein Ausz.

1 98 Keller Marco 1981 E Stagw Horgen KK

2 97 Hegi Pierre 1962 V Stgw-57/03 Oberrieden KK

3 97 Storz Mario 1969 S Stagw Wädenswil KK

4 96 Zihlmann Urs 1955 SV Freigw Gast KK

5 96 Korrodi Urs 1962 V Freigw Schönenberg KK

6 95 Steinemann Hanspeter 1947 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

7 95 Maurer Robert 1957 V Freigw Adliswil KK

8 95 Melliger Heinz 1961 V Freigw Adliswil KK

9 94 Zimmermann Alois 1946 SV Freigw Gast KK

10 94 Bachofen Karl 1958 V Freigw Adliswil KK

11 94 Hug Martin 1959 V Stgw-57/03 Wädenswil KK

12 94 König Matthias 1971 S Stgw-57/03 Adliswil KK

13 93 Bachmann Werner 1954 SV Stgw-57/03 Schönenberg KK

14 93 Häsler Ruedi 1962 V Freigw Rüschlikon KK

15 93 Müller Felix 1965 V Stgw-57/03 Rüschlikon KK

16 93 Winzeler Dominik 1971 S Stgw-57/03 Albisschützen KK

17 93 Eichholzer Paul 1975 S Stagw Albisschützen KK

18 93 Stäubli Simon 1978 S Stgw-57/03 Horgen KK

19 93 Baumann Claude 1988 E Stgw-57/03 Wädenswil KK

20 92 Stauffer Youna 2008 U21 Stgw-90 Oberrieden KK

21 92 Rufer Ramon 2006 U21 Stagw Horgen KK

22 92 Hotz Josef 1955 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

23 92 Staub Anton 1956 V Stgw-57/03 Wädenswil KK

24 92 Hegi Trudi 1968 S Stgw-57/03 Oberrieden KK

25 92 Wälti Michael 1985 E Stgw-57/03 Oberrieden KK

26 92 Schwarz Loic 1989 E Stgw-90 Rüschlikon KK

27 91 Spiess Ernst 1945 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

28 91 Winkler Ruedi 1947 SV Stagw Rüschlikon KK

29 91 Imhof Fernand 1950 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

30 91 Berchem Sandra 1972 S Stgw-57/03 Wädenswil KK

31 91 Rychen Stefan 1982 E Stgw-57/03 Oberrieden KK

32 91 Fleischmann Andreas 1988 E Stgw-57/03 Schönenberg KK

33 90 Mettier Andreas 1938 SV Freigw Hirzel KK

34 90 Giezendanner Ueli 1962 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

35 90 Marty Franz 1964 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

36 90 Hürlimann Peter 1965 V Stgw-57/03 Wädenswil KK

37 90 Konzack Kirsten 1967 S Stgw-90 Schönenberg KK

38 90 Rügge Tim 1968 S Stgw-57/03 Schönenberg KK

39 89 Lazar Marc 2006 U21 Stgw-90 Horgen KK

40 89 Winzeler Richard 1939 SV Stgw-57/03 Albisschützen KK

41 89 Gisler Josef 1949 SV Stgw-57/03 Hirzel KK

42 89 Gyr Ernst 1951 SV Stgw-57/03 Schönenberg KK

43 89 Von Burg Christoph 1967 S Stgw-90 Rüschlikon KK

44 89 Leipold-Beck Max 1979 S Stgw-57/03 Gast KK

45 89 Klein Michael 1982 E Karabiner Rüschlikon KK

46 89 Sharlaimova Olga 1985 E Stgw-90 Adliswil KK

47 88 Stemmer Josef 1942 SV Stgw-90 Hirzel KK

48 88 Müller Karl 1942 SV Stgw-57/03 Rüschlikon KK

49 88 Eugster Fredy 1947 SV Stgw-57/03 Albisschützen KK

50 88 Matthys Beat 1956 V Freigw Schönenberg KK

51 88 Jucker Heidi 1960 V Stgw-57/03 Rüschlikon KK

52 88 Trapani Salvo 1962 V Stgw-57/03 Oberrieden KK

53 88 Lohner Urs 1967 S Stgw-57/03 Gast KK
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Bezirksschützenverband Horgen
Winterschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m

Rang Punkte Name Vorname Jahrg. Kat. Gewehr Verein Ausz.

54 88 Michaelides Doros 1968 S Stgw-57/03 Rüschlikon KK

55 88 Klingelfuss Beat 1969 S Stgw-90 Rüschlikon KK

56 88 Flachsmann Reto 1975 S Stgw-90 Horgen KK

57 88 Von Rickenbach Dario 2000 E Stgw-90 Rüschlikon KK

58 87 Hollinger Nils 2007 U21 Stgw-90 Rüschlikon KK

59 87 Graf Beat 2005 U21 Stgw-90 Horgen KK

60 87 Brunner Herbert 1960 V Stgw-57/03 Gast KK

61 86 Lazar Carol 2006 U21 Stgw-90 Horgen KK

62 86 Stirnimann Isidor 1945 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

63 86 Pörtig Fritz 1946 SV Stgw-57/03 Oberrieden KK

64 86 Hödl Harald 1963 V Stgw-57/02 Horgen KK

65 85 Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

66 85 Dietrich Robert 1948 SV Stgw-90 Rüschlikon KK

67 85 Sonderegger Heinz 1952 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

68 85 Bürgler Werner 1958 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

69 85 Beuggert Marcel 1964 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

70 85 Glückler Christian 1984 E Stgw-57/03 Horgen

71 84 Migliaretti Mauro 2006 U21 Stgw-90 Schönenberg KK

72 84 Kunz Hans-Heinrich 1947 SV Stgw-57/03 Rüschlikon KK

73 84 Merz Nicole 1974 S Stgw-90 Rüschlikon KK

74 84 Freytag Clemens 1979 E Stgw-57/03 Oberrieden

75 83 Peller Georg 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg KK

76 83 Stieger Selina 2004 E Stgw-90 Wädenswil KK

77 83 Speck A. 1963 V Freigw Gast

78 82 Jucker Albert 1934 SV Stgw-57/03 Rüschlikon

79 82 Kaufmann Bruno 1942 SV Karabiner Wädenswil

80 82 Antonesco Stefen 1956 V Stgw-90 Rüschlikon KK

81 82 Hollinger Urs 1964 V Stgw-57/03 Rüschlikon

82 82 Carlini Pablo 1966 S Stgw-90 Adliswil

83 82 Jöhl Reto 1971 S Stgw-90 Rüschlikon

84 82 Merz Roger 1972 S Stgw-90 Rüschlikon

85 82 Sagawe Alex 1973 S Stgw-90 Rüschlikon

86 82 Britschgi Fabian 1982 E Stgw-57/03 Rüschlikon

87 82 Vouillamoz Damien 1986 E Stgw-90 Rüschlikon

88 81 Hürlimann Diane 1968 S Stgw-57/03 Wädenswil

89 81 Häfner Oliver 1975 S Stgw-90 Rüschlikon

90 81 Haldi Willy 1983 E Stgw-90 Rüschlikon

91 81 Weber Daniel 1989 E Stagw Albisschützen

92 81 Bertschinger ? 1992 E Stgw-90 Rüschlikon

93 80 Suter Michael 1970 S Stgw-57/03 Wädenswil

94 79 Müller Sigi 1952 SV Stgw-57/03 Rüschlikon

95 79 Lehner Jürg 1956 V Stgw-57/03 Rüschlikon

96 79 Röllin Herbert 1958 V Stgw-57/03 Wädenswil

97 79 Frei Joël-Pascal 1987 E Stgw-90 Adliswil

98 78 Von Burg Sandro 2005 U21 Stgw-90 Rüschlikon

99 78 Frieden Ernst 1952 SV Stgw-57/03 Albisschützen

100 78 Wirz Thierry 1988 E Stgw-90 Horgen

101 77 Rahnama Joshua 1973 S Karabiner Adliswil

102 77 Sharlaimov Konstantin 1983 E Stgw-90 Adliswil

103 77 Ziltener Stefan 1989 E Stgw-90 Horgen

104 76 Hauser Walter 1956 V Stgw-57/03 Hirzel

105 76 Nickel Tobias 1980 E Stgw-90 Adliswil

106 74 Calarota Liam 2003 E Stgw-90 Rüschlikon

107 73 Von Rickenbach Davd 1993 E Stgw-57/03 Adliswil
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Bezirksschützenverband Horgen
Winterschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m
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108 72 Delitzscher Martin 1984 E Stgw-90 Adliswil

109 71 Diethelm Nina 2008 U17 Stgw-90 Schönenberg

110 71 Heeb Jean-Marc 1947 SV Stgw-90 Schönenberg

111 70 Müller Andri 2008 U21 Stgw-90 Schönenberg

112 68 Zünd Peter 1994 E Stgw-57/03 Albisschützen

113 66 Blank Philipp 1984 E Stgw-57/03 Rüschlikon

114 65 Le Dore Erwan 1967 S Stgw-90 Rüschlikon

115 64 Walder Raoul 2009 U17 Stgw-90 Schönenberg

116 63 Spörri Jonathan 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg

117 62 Zaina Mognul 2008 U21 Stgw-90 Horgen

118 60 Tavian Maurizio 1959 V Stgw-90 Rüschlikon

119 58 Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw-57/03 Wädenswil

120 56 Janke Heiko 1970 S Stgw-90 Rüschlikon

121 47 Caggiano Fabio 1991 E Stgw-90 Albisschützen

Anzahl Teilnehmer: 121
Anzahl Kranzkarten: 75
Auszeichnungquote: 57.85%
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Rang Punkte Vorname Punkte Jahrg. Gewehr Verein Kranzkarten
Anzahl
Schützen

Anzahl
Pflichtresultate

Anzahl
KK

Summe
Pflicht

Summe
Nicht Pflicht

Prozent
nicht Pflicht

Vereins
Durchschnitt

7 95 Maurer Robert 1957 V Freigw Adliswil KK

8 95 Melliger Heinz 1961 V Freigw Adliswil KK

10 94 Bachofen Karl 1958 V Freigw Adliswil KK

12 94 König Matthias 1971 S Stgw-57/03 Adliswil KK

46 89 Sharlaimova Olga 1985 E Stgw-90 Adliswil KK

82 82 Carlini Pablo 1966 S Stgw-90 Adliswil

97 79 Frei Joël-Pascal 1987 E Stgw-90 Adliswil

101 77 Rahnama Joshua 1973 S Karabiner Adliswil

102 77 Sharlaimov Konstantin 1983 E Stgw-90 Adliswil

105 76 Nickel Tobias 1980 E Stgw-90 Adliswil

107 73 Von Rickenba Davd 1993 E Stgw-57/03 Adliswil

108 72 Delitzscher Martin 1984 E Stgw-90 Adliswil

Adliswil 12 10 5 858 145 1 85.945

16 93 Winzeler Dominik 1971 S Stgw-57/03 Albisschützen KK

17 93 Eichholzer Paul 1975 S Stagw Albisschützen KK

40 89 Winzeler Richard 1939 SV Stgw-57/03 Albisschützen KK

49 88 Eugster Fredy 1947 SV Stgw-57/03 Albisschützen KK

91 81 Weber Daniel 1989 E Stagw Albisschützen

99 78 Frieden Ernst 1952 SV Stgw-57/03 Albisschützen

112 68 Zünd Peter 1994 E Stgw-57/03 Albisschützen

121 47 Caggiano Fabio 1991 E Stgw-90 Albisschützen

Albisschützen 8 10 4 637 0 1 63.700



33 90 Mettier Andreas 1938 SV Freigw Hirzel KK

41 89 Gisler Josef 1949 SV Stgw-57/03 Hirzel KK

47 88 Stemmer Josef 1942 SV Stgw-90 Hirzel KK

104 76 Hauser Walter 1956 V Stgw-57/03 Hirzel

Hirzel

Hirzel 5 10 3 343 0 1 34.300

1 98 Keller Marco 1981 E Stagw Horgen KK

18 93 Stäubli Simon 1978 S Stgw-57/03 Horgen KK

21 92 Rufer Ramon 2006 U21 Stagw Horgen KK

39 89 Lazar Marc 2006 U21 Stgw-90 Horgen KK

56 88 Flachsmann Reto 1975 S Stgw-90 Horgen KK

59 87 Graf Beat 2005 U21 Stgw-90 Horgen KK

61 86 Lazar Carol 2006 U21 Stgw-90 Horgen KK

64 86 Hödl Harald 1963 V Stgw-57/02 Horgen KK

70 85 Glückler Christian 1984 E Stgw-57/03 Horgen

100 78 Wirz Thierry 1988 E Stgw-90 Horgen

103 77 Ziltener Stefan 1989 E Stgw-90 Horgen

117 62 Zaina Mognul 2008 U21 Stgw-90 Horgen

Horgen 12 10 8 882 139 1 88.339



2 97 Hegi Pierre 1962 V Stgw-57/03 Oberrieden KK

20 92 Stauffer Youna 2008 U21 Stgw-90 Oberrieden KK

24 92 Hegi Trudi 1968 S Stgw-57/03 Oberrieden KK

25 92 Wälti Michael 1985 E Stgw-57/03 Oberrieden KK

31 91 Rychen Stefan 1982 E Stgw-57/03 Oberrieden KK

52 88 Trapani Salvo 1962 V Stgw-57/03 Oberrieden KK

63 86 Pörtig Fritz 1946 SV Stgw-57/03 Oberrieden KK

74 84 Freytag Clemens 1979 E Stgw-57/03 Oberrieden

Oberrieden 8 10 7 722 0 1 72.200

14 93 Häsler Ruedi 1962 V Freigw Rüschlikon KK

15 93 Müller Felix 1965 V Stgw-57/03 Rüschlikon KK

26 92 Schwarz Loic 1989 E Stgw-90 Rüschlikon KK

28 91 Winkler Ruedi 1947 SV Stagw Rüschlikon KK

43 89 Von Burg Christoph 1967 S Stgw-90 Rüschlikon KK

45 89 Klein Michael 1982 E Karabiner Rüschlikon KK

48 88 Müller Karl 1942 SV Stgw-57/03 Rüschlikon KK

51 88 Jucker Heidi 1960 V Stgw-57/03 Rüschlikon KK

54 88 Michaelides Doros 1968 S Stgw-57/03 Rüschlikon KK

55 88 Klingelfuss Beat 1969 S Stgw-90 Rüschlikon KK

57 88 Von Rickenba Dario 2000 E Stgw-90 Rüschlikon KK

58 87 Hollinger Nils 2007 U21 Stgw-90 Rüschlikon KK

66 85 Dietrich Robert 1948 SV Stgw-90 Rüschlikon KK

72 84 Kunz Hans-Heinrich 1947 SV Stgw-57/03 Rüschlikon KK

73 84 Merz Nicole 1974 S Stgw-90 Rüschlikon KK

78 82 Jucker Albert 1934 SV Stgw-57/03 Rüschlikon

80 82 Antonesco Stefen 1956 V Stgw-90 Rüschlikon KK

81 82 Hollinger Urs 1964 V Stgw-57/03 Rüschlikon

83 82 Jöhl Reto 1971 S Stgw-90 Rüschlikon

84 82 Merz Roger 1972 S Stgw-90 Rüschlikon

85 82 Sagawe Alex 1973 S Stgw-90 Rüschlikon

86 82 Britschgi Fabian 1982 E Stgw-57/03 Rüschlikon

87 82 Vouillamoz Damien 1986 E Stgw-90 Rüschlikon

89 81 Häfner Oliver 1975 S Stgw-90 Rüschlikon

90 81 Haldi Willy 1983 E Stgw-90 Rüschlikon

92 81 Bertschinger ? 1992 E Stgw-90 Rüschlikon

94 79 Müller Sigi 1952 SV Stgw-57/03 Rüschlikon

95 79 Lehner Jürg 1956 V Stgw-57/03 Rüschlikon

98 78 Von Burg Sandro 2005 U21 Stgw-90 Rüschlikon

106 74 Calarota Liam 2003 E Stgw-90 Rüschlikon

113 66 Blank Philipp 1984 E Stgw-57/03 Rüschlikon

114 65 Le Dore Erwan 1967 S Stgw-90 Rüschlikon

118 60 Tavian Maurizio 1959 V Stgw-90 Rüschlikon

120 56 Janke Heiko 1970 S Stgw-90 Rüschlikon

Rüschlikon 34 10 16 899 1884 1 91.784



5 96 Korrodi Urs 1962 V Freigw Schönenberg KK

13 93 Bachmann Werner 1954 SV Stgw-57/03 Schönenberg KK

32 91 Fleischmann Andreas 1988 E Stgw-57/03 Schönenberg KK

34 90 GiezendannerUeli 1962 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

35 90 Marty Franz 1964 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

37 90 Konzack Kirsten 1967 S Stgw-90 Schönenberg KK

38 90 Rügge Tim 1968 S Stgw-57/03 Schönenberg KK

42 89 Gyr Ernst 1951 SV Stgw-57/03 Schönenberg KK

50 88 Matthys Beat 1956 V Freigw Schönenberg KK

68 85 Bürgler Werner 1958 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

69 85 Beuggert Marcel 1964 V Stgw-57/03 Schönenberg KK

71 84 Migliaretti Mauro 2006 U21 Stgw-90 Schönenberg KK

75 83 Peller Georg 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg KK

109 71 Diethelm Nina 2008 U17 Stgw-90 Schönenberg

110 71 Heeb Jean-Marc 1947 SV Stgw-90 Schönenberg

111 70 Müller Andri 2008 U21 Stgw-90 Schönenberg

115 64 Walder Raoul 2009 U17 Stgw-90 Schönenberg

116 63 Spörri Jonathan 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg

Schönenberg 18 10 13 902 591 1 90.791

3 97 Storz Mario 1969 S Stagw Wädenswil KK

6 95 Steinemann Hanspeter 1947 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

11 94 Hug Martin 1959 V Stgw-57/03 Wädenswil KK

19 93 Baumann Claude 1988 E Stgw-57/03 Wädenswil KK

22 92 Hotz Josef 1955 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

23 92 Staub Anton 1956 V Stgw-57/03 Wädenswil KK

27 91 Spiess Ernst 1945 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

29 91 Imhof Fernand 1950 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

30 91 Berchem Sandra 1972 S Stgw-57/03 Wädenswil KK

36 90 Hürlimann Peter 1965 V Stgw-57/03 Wädenswil KK

62 86 Stirnimann Isidor 1945 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

65 85 Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

67 85 Sonderegger Heinz 1952 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK

76 83 Stieger Selina 2004 E Stgw-90 Wädenswil KK

79 82 Kaufmann Bruno 1942 SV Karabiner Wädenswil

88 81 Hürlimann Diane 1968 S Stgw-57/03 Wädenswil

93 80 Suter Michael 1970 S Stgw-57/03 Wädenswil

96 79 Röllin Herbert 1958 V Stgw-57/03 Wädenswil

119 58 Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw-57/03 Wädenswil

Wädenswil

Wädenswil 19 10 14 926 719 1 93.319



Bezirksschützenverband Horgen
Winterschiessen BSV Horgen 2025
Einzelrangliste Vereinsstich  G300m

Rang Punkte Name Vorname Jahrg. Kat. Gewehr Verein Ausz. Lizenz-Nr.

1 98 Keller Marco 1981 E Stagw Horgen KK 294678

2 97 Hegi Pierre 1962 V Stgw-57/03 Oberrieden KK 103916

3 97 Storz Mario 1969 S Stagw Wädenswil KK 998740

4 96 Zihlmann Urs 1955 SV Freigw Gast KK 112695

5 96 Korrodi Urs 1962 V Freigw Schönenberg KK 103646

6 95 Steinemann Hanspeter 1947 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 322363

7 95 Maurer Robert 1957 V Freigw Adliswil KK 103649

8 95 Melliger Heinz 1961 V Freigw Adliswil KK 121059

9 94 Zimmermann Alois 1946 SV Freigw Gast KK 115754

10 94 Bachofen Karl 1958 V Freigw Adliswil KK 121048

11 94 Hug Martin 1959 V Stgw-57/03 Wädenswil KK 199281

12 94 König Matthias 1971 S Stgw-57/03 Adliswil KK 256452

13 93 Bachmann Werner 1954 SV Stgw-57/03 Schönenberg KK 103640

14 93 Häsler Ruedi 1962 V Freigw Rüschlikon KK 154764

15 93 Müller Felix 1965 V Stgw-57/03 Rüschlikon KK 202638

16 93 Winzeler Dominik 1971 S Stgw-57/03 Albisschützen KK 197790

17 93 Eichholzer Paul 1975 S Stagw Albisschützen KK 178442

18 93 Stäubli Simon 1978 S Stgw-57/03 Horgen KK 922453

19 93 Baumann Claude 1988 E Stgw-57/03 Wädenswil KK 287288

20 92 Hotz Josef 1955 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 211182

21 92 Staub Anton 1956 V Stgw-57/03 Wädenswil KK 913109

22 92 Hegi Trudi 1968 S Stgw-57/03 Oberrieden KK 272635

23 92 Wälti Michael 1985 E Stgw-57/03 Oberrieden KK 016951

24 92 Schwarz Loic 1989 E Stgw-90 Rüschlikon KK 479765

25 92 Rufer Ramon 2006 U21 Stagw Horgen KK 973862

26 92 Stauffer Youna 2008 U21 Stgw-90 Oberrieden KK 028890

27 91 Spiess Ernst 1945 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 103929

28 91 Winkler Ruedi 1947 SV Stagw Rüschlikon KK 178453

29 91 Imhof Fernand 1950 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 580896

30 91 Berchem Sandra 1972 S Stgw-57/03 Wädenswil KK 199253

31 91 Rychen Stefan 1982 E Stgw-57/03 Oberrieden KK 004861

32 91 Fleischmann Andreas 1988 E Stgw-57/03 Schönenberg KK 290305

33 90 Mettier Andreas 1938 SV Freigw Hirzel KK 167502

34 90 Giezendanner Ueli 1962 V Stgw-57/03 Schönenberg KK 106669

35 90 Marty Franz 1964 V Stgw-57/03 Schönenberg KK 106686

36 90 Hürlimann Peter 1965 V Stgw-57/03 Wädenswil KK 589701

37 90 Konzack Kirsten 1967 S Stgw-90 Schönenberg KK 103920

38 90 Rügge Tim 1968 S Stgw-57/03 Schönenberg KK 911244

39 89 Winzeler Richard 1939 SV Stgw-57/03 Albisschützen KK 197791

40 89 Gisler Josef 1949 SV Stgw-57/03 Hirzel KK 185558

41 89 Gyr Ernst 1951 SV Stgw-57/03 Schönenberg KK 103643

42 89 Von Burg Christoph 1967 S Stgw-90 Rüschlikon KK 146035

43 89 Leipold-Beck Max 1979 S Stgw-57/03 Gast KK 919126

44 89 Klein Michael 1982 E Karabiner Rüschlikon KK 015291

45 89 Sharlaimova Olga 1985 E Stgw-90 Adliswil KK 017069

46 89 Lazar Marc 2006 U21 Stgw-90 Horgen KK 973580

47 88 Stemmer Josef 1942 SV Stgw-90 Hirzel KK 213453

48 88 Müller Karl 1942 SV Stgw-57/03 Rüschlikon KK 202655

49 88 Eugster Fredy 1947 SV Stgw-57/03 Albisschützen KK 148422

50 88 Matthys Beat 1956 V Freigw Schönenberg KK 103922

51 88 Jucker Heidi 1960 V Stgw-57/03 Rüschlikon KK 279912

52 88 Trapani Salvo 1962 V Stgw-57/03 Oberrieden KK 875849

53 88 Lohner Urs 1967 S Stgw-57/03 Gast KK 817352
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54 88 Michaelides Doros 1968 S Stgw-57/03 Rüschlikon KK 746447

55 88 Klingelfuss Beat 1969 S Stgw-90 Rüschlikon KK 452205

56 88 Flachsmann Reto 1975 S Stgw-90 Horgen KK 432705

57 88 Von Rickenbach Dario 2000 E Stgw-90 Rüschlikon KK 695805

58 87 Brunner Herbert 1960 V Stgw-57/03 Gast KK 014791

59 87 Graf Beat 2005 U21 Stgw-90 Horgen KK 903215

60 87 Hollinger Nils 2007 U21 Stgw-90 Rüschlikon KK 983513

61 86 Stirnimann Isidor 1945 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 199320

62 86 Pörtig Fritz 1946 SV Stgw-57/03 Oberrieden KK 103924

63 86 Hödl Harald 1963 V Stgw-57/02 Horgen KK 031410

64 86 Lazar Carol 2006 U21 Stgw-90 Horgen KK 973579

65 85 Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 213444

66 85 Dietrich Robert 1948 SV Stgw-90 Rüschlikon KK 239921

67 85 Sonderegger Heinz 1952 SV Stgw-57/03 Wädenswil KK 166392

68 85 Bürgler Werner 1958 V Stgw-57/03 Schönenberg KK 10667

69 85 Beuggert Marcel 1964 V Stgw-57/03 Schönenberg KK 911245

70 85 Glückler Christian 1984 E Stgw-57/03 Horgen 220465

71 84 Kunz Hans-Heinrich 1947 SV Stgw-57/03 Rüschlikon KK 218899

72 84 Merz Nicole 1974 S Stgw-90 Rüschlikon KK 202654

73 84 Freytag Clemens 1979 E Stgw-57/03 Oberrieden 002583

74 84 Migliaretti Mauro 2006 U21 Stgw-90 Schönenberg KK 007136

75 83 Speck A. 1963 V Freigw Gast 991805

76 83 Stieger Selina 2004 E Stgw-90 Wädenswil KK 014997

77 83 Peller Georg 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg KK 007593

78 82 Jucker Albert 1934 SV Stgw-57/03 Rüschlikon 199603

79 82 Kaufmann Bruno 1942 SV Karabiner Wädenswil 119766

80 82 Antonesco Stefen 1956 V Stgw-90 Rüschlikon KK 899460

81 82 Hollinger Urs 1964 V Stgw-57/03 Rüschlikon 305865

82 82 Carlini Pablo 1966 S Stgw-90 Adliswil 023338

83 82 Jöhl Reto 1971 S Stgw-90 Rüschlikon 682571

84 82 Merz Roger 1972 S Stgw-90 Rüschlikon 215218

85 82 Sagawe Alex 1973 S Stgw-90 Rüschlikon 937335

86 82 Britschgi Fabian 1982 E Stgw-57/03 Rüschlikon 141504

87 82 Vouillamoz Damien 1986 E Stgw-90 Rüschlikon 466391

88 81 Hürlimann Diane 1968 S Stgw-57/03 Wädenswil 589700

89 81 Häfner Oliver 1975 S Stgw-90 Rüschlikon 859971

90 81 Haldi Willy 1983 E Stgw-90 Rüschlikon 210243

91 81 Weber Daniel 1989 E Stagw Albisschützen 284275

92 81 Bertschinger ? 1992 E Stgw-90 Rüschlikon 007592

93 80 Suter Michael 1970 S Stgw-57/03 Wädenswil 199330

94 79 Müller Sigi 1952 SV Stgw-57/03 Rüschlikon 162839

95 79 Lehner Jürg 1956 V Stgw-57/03 Rüschlikon 288172

96 79 Röllin Herbert 1958 V Stgw-57/03 Wädenswil 993071

97 79 Frei Joël-Pascal 1987 E Stgw-90 Adliswil 784382

98 78 Frieden Ernst 1952 SV Stgw-57/03 Albisschützen 748322

99 78 Wirz Thierry 1988 E Stgw-90 Horgen 641665

100 78 Von Burg Sandro 2005 U21 Stgw-90 Rüschlikon KK 020181

101 77 Rahnama Joshua 1973 S Karabiner Adliswil 017126

102 77 Sharlaimov Konstantin 1983 E Stgw-90 Adliswil 017070

103 77 Ziltener Stefan 1989 E Stgw-90 Horgen 306902

104 76 Hauser Walter 1956 V Stgw-57/03 Hirzel 551272

105 76 Nickel Tobias 1980 E Stgw-90 Adliswil 023681

106 74 Calarota Liam 2003 E Stgw-90 Rüschlikon 017096

107 73 Von Rickenbach Davd 1993 E Stgw-57/03 Adliswil 318723
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108 72 Delitzscher Martin 1984 E Stgw-90 Adliswil 021293

109 71 Heeb Jean-Marc 1947 SV Stgw-90 Schönenberg 106676

110 71 Diethelm Nina 2008 U17 Stgw-90 Schönenberg 017099

111 70 Müller Andri 2008 U21 Stgw-90 Schönenberg 007860

112 68 Zünd Peter 1994 E Stgw-57/03 Albisschützen 853967

113 66 Blank Philipp 1984 E Stgw-57/03 Rüschlikon 005638

114 65 Le Dore Erwan 1967 S Stgw-90 Rüschlikon

115 64 Walder Raoul 2009 U17 Stgw-90 Schönenberg 016099

116 63 Spörri Jonathan 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg 007439

117 62 Zaina Mognul 2008 U21 Stgw-90 Horgen 023905

118 60 Tavian Maurizio 1959 V Stgw-90 Rüschlikon 859972

119 58 Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw-57/03 Wädenswil 199274

120 56 Janke Heiko 1970 S Stgw-90 Rüschlikon 324797

121 47 Caggiano Fabio 1991 E Stgw-90 Albisschützen 014669

Antonucci Antonio 1961 V Stgw-57/03 Gast

Bachthaler Luca 1999 E Stgw-90 Rüschlikon

Bamatter Paul Fritz 1944 SV Stgw-57/03 Gast

Banjak Jan 1966 S Stagw Gast

Bär Michael 1992 E Stgw-90 Schönenberg

Baumann Michael 1967 S Stgw-90 Rüschlikon

Breitenstein Josef 1953 V Stgw-57/03 Oberrieden

Britschgi Stefan 1968 S Stagw Adliswil 121053

Brunold Bini 1965 V Stgw-90 Gast

Büchler Ernst 1953 SV Stgw-57/03 Gast

Bulgheroni Enrico 1955 SV Stgw-57/03 Rüschlikon

Bürgler Salome 2008 U17 Stgw-90 Schönenberg

Burren Nina 2005 U21 Stgw-90 Rüschlikon

Burren Sara 2005 U21 Stgw-90 Rüschlikon

Cadruvi Plazi 1957 V Freigw Gast

Cagienard Jörg 1965 V Stgw-57/03 Wädenswil

Egli Kevin 1997 E Stgw-90 Rüschlikon

Eugster Ewald 1968 S Stgw-57/03 Albisschützen

Fein Ruben 2002 E Stgw-90 Adliswil 972279

Flückiger Thomas 1957 V Stgw-57/03 Horgen

Fuchs Sascha 2009 U17 Stgw-90 Schönenberg

Gansner Hansrudolf 1967 S Stgw-90 Gast

Giese Rene 1988 E Karabiner Gast

Göbl Sascha 1977 S Stgw-57/03 Oberrieden

Götschi Nic 2000 E Stgw-90 Schönenberg

Hänni Christoph 1982 E Stgw-90 Rüschlikon

Hasler Daniel 1970 S Stgw-90 Adliswil 293473

Hauser Peter 1991 E Stgw-57/03 Hirzel

Hauser Rudolf 1959 V Stgw-57/03 Hirzel

Hauser Urs 1987 E Stgw-57/03 Wädenswil

Hitz Patrick 2005 U21 Stgw-90 Schönenberg

Kinkel Peter 1963 V Stgw-57/03 Wädenswil

Kleiner Martin 1990 E Stagw Wädenswil

Kober Otto 1962 V Stgw-57/03 Rüschlikon

Leipold-Beck Klaus 2006 U21 Stgw-90 Gast

Lienhard Patrick 1971 S Stgw-90 Rüschlikon

Mader Bernhard 1972 S Stgw-57/03 Gast

Mathis Christian 1972 S Stgw-57/03 Oberrieden

Michlig Daniel 1979 S Stgw-57/03 Gast
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Müller Fabio 2003 E Stgw-90 Schönenberg

Müller Stefanie 2008 U17 Stgw-90 Schönenberg

Nägeli Urs 1970 S Karabiner Hirzel

Niederer Sonja 1984 E Stgw-57/03 Gast

Plüss Willy 1963 V Stgw-57/03 Gast

Ramensperger Michael 1976 S Stgw-90 Wädenswil

Riedel Mirko 1978 S Stgw-90 Gast

Rückamp Mirco 1968 S Stgw-57/03 Wädenswil

Rüegg Larissa 2006 U21 Stgw-90 Schönenberg

Ruf Ernst 1953 SV Freigw Gast

Salzmann Roman 1951 SV Stgw-90 Albisschützen

Schmid Christian 1969 S Karabiner Rüschlikon

Schwager Johanna 1986 E Stgw-90 Oberrieden

Sismanovic Milan 1968 S Stgw-90 Adliswil 983193

Steiner Jasmin 1989 E Stgw-90 Rüschlikon

Uhr Alex 2006 U21 Stgw-90 Schönenberg

Ulbrich Alissia 2007 U21 Stgw-90 Schönenberg

Vogel Daniel 1961 V Stgw-57/03 Gast

Vollenweider Benjamin 2007 U17 Stgw-90 Wädenswil

Weber Göpf 1949 SV Stgw-57/03 Albisschützen

Weber Rafael 1991 E Stgw-90 Rüschlikon

Zimmermann Mathea 2007 U17 Stgw-90 Wädenswil

Züger Jonas 1981 E Stgw-90 Horgen

Zürcher Vivien 2004 E Stgw-90 Schönenberg

Anzahl Teilnehmer: 115
Anzahl Kranzkarten: 59,1
Auszeichnungquote: 60,0%
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